Multienchufe italiano/alemán y 4 enchufes italianos en los laterales
SKU: ECELSTR4BIIT2BIDE16
Adaptador triple con 2 toma italianas/alemanas y 4 tomas italianas laterales, cable con
clavija italiana
Este multienchufe está diseñado para PC, grabadoras de vídeo y diversos electrodomésticos. Está equipado con un cable de 1,5
m con enchufe europeo para la conexión a la pared y el adaptador es triple.
Es posible conectar un aparato que admita el enchufe alemán-italiano y, en los laterales de la toma múltiple, dos accesorios con
enchufe italiano.
Características:
2 enchufes italianas/alemánas
4 tomas italianas en los laterales
Cable con enchufe europeo
Multienchufe italiano/alemán y 4 enchufes italianos en los laterales
SKU: ECELSTR4BIIT2BIDE16
Datos tecnicos
Tipo de clavija: Italiano
Conector 1: 16A Italian plug
Tipo de enchufe: italian, Italiano-tedesca
Color: white
EAN: 8018417325656
SKU: ECELSTR4BIIT2BIDE16
Peso: 100 g
Corriente: 16 AMPERE
Número de enchufes: 6
Datos logisticos
Espesor Pack: 140 mm
Largo Pack: 55 mm
Espesor Inner: 350 mm
Altura Pack: 300 mm
Peso Pack: 350 g
Largo Inner: 270 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 560 mm
Altura Inner: 90 mm
Peso Inner: 2355 g
Largo Master: 380 mm
Cantidad Master: 36
Altura Master: 330 mm
Peso Master: 14940 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it